ГЛАВА
ТАБУЛГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2019                                         п.Табулга                                      № 49

	Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
 Табулгинского муниципального образования

            В соответствии с частью 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Табулгинского муниципального образования, согласно Приложению № 1.
2. Специалисту администрации Табулгинского сельсовета, Барановой С.Е., опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Муниципальные вести» и на официальном сайте администрации Табулгинского сельсовета.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы Табулгинского сельсовета – Кузнецову Л.П.

 И.о.главы Табулгинского сельсовета                                             Л.П.Кузнецова

Исп. Кузнецова Л.П.
93-766
Приложение № 1 к
постановлению главы
Табулгинского сельсовета
от 05.11.2019г. № 49

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
 Табулгинского муниципального образования

	№
п/п
	Данные о нахождении
мест (площадок)
накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках
мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о
 собственниках
мест (площадок)
накопления ТКО
	Данные об источниках
образования ТКО,
 которые складируются
 в местах (на площадках)
накопления ТКО

	покрытие
	площадь
	кол-во размещенных контейнеров, объем (м3)
	кол-во планируемых
 к размещению контейнеров, объем (м3

	1.
	ул.Школьная, дом 38

	0
	1
	администрация
Табулгинского сельсовета
	администрация Табулгинского сельсовета

	2.
	ул.Школьная, дом 1а

	0
	1
	магазин «Валентино плюс»
Равве М.В.
	магазин «Валентино плюс»

	3.
	ул.Школьная, дом 3а

	0
	0
	магазин «Продукты»
Каменева В.Н.
	магазин «Продукты»

	4.
	ул.Школьная, дом 21

	0
	1
	детский сад «Теремок»
	детский сад «Теремок»

	5.
	ул.Школьная, дом 23

	0
	1
	амбулатория
	амбулатория

	6.
	ул.Школьная, дом 24

	0
	1
	Табулгинская СОШ
	Табулгинская СОШ

	7.
	ул.Школьная, дом 40

	0
	1
	магазин «Апельсин»
Швейцер С.И.
	магазин «Апельсин»

	8.
	ул.Школьная, дом 40

	0
	0
	Сбербанк
	Сбербанк

	9.
	ул.Школьная, дом 38а

	0
	1
	магазин «Натали»
Пугачева Н.Ю.
	магазин «Натали»

	10.
	ул.Школьная, дома № 5,7,9,11, 15, 31,34,32,30,28,26,22,20,18,14,12,  8 4,2

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	11
	ул.Школьная, дом 25

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	12
	ул.Школьная, дом 27

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	13.
	ул.Школьная, дом 29

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	14.
	ул.Космическая, дом 40

	0
	1
	РТМ, гараж
	РТМ, гараж

	15.
	ул.Космическая, дом 8

	0
	1
	магазин сельпо № 1
	магазин сельпо № 1

	16.
	ул.Космическая, дома № 1,3,5,7,
9,13,15,17,19,21,23,25,27,29,31,
33,35,37,39,2,2а,4,6,10,12,14,16,
18,20,22,24,26,28,30,32,34,36,38

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	17.
	ул.Садовая, дом 44

	0
	1
	Табулгинский КДЦ
	Табулгинский КДЦ

	18.
	ул.Садовая, дом 37

	0
	1
	почта
	почта

	19.
	ул.Садовая, дома № 1,3,5,9,11,
13,17,19,23,25,27,29,31,35,42,
40,36,32,30,26,20,16,12,10,8,6,2

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	20.
	ул.Кулындинская, дома № 1,5,
7,11,13,17,23,25,35,39,27,29,31,
20,22

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	21.
	ул.Макаренко, дом 3

	0
	1
	столовая ФКУ ИК-15
	столовая ФКУ ИК-15

	22.
	ул.Макаренко, дом 1

	0
	1
	детский сад «Теремок»
	детский сад «Теремок»

	23.
	ул.Макаренко, дом 2

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	24.
	ул.Макаренко, дом 4

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	25.
	ул.Макаренко, дом 6

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	26.
	ул.Макаренко, дом 8

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	27.
	ул.Макаренко, дом 10

	0
	0
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	28.
	ул.Дзержинского, дом 8

	0
	1
	ФКУ ИК-15
	ФКУ ИК-15

	29.
	ул.Дзержинского, дом 11

	0
	1
	клуб (ФКУ ИК-15)
	клуб (ФКУ ИК-15)

	30.
	ул.Дзержинского, дом 10

	0
	0
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	31.
	ул.Дзержинского, дома № 1,2,3,
4,5,6,7,14,9

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	32
	ул.Островского, дом 7

	0
	0
	магазин «Березка»
Тилипенко О.П.
	магазин «Березка»

	33.
	ул.Островского, дом 1

	0
	1
	многоквартирный дом
	многоквартирный дом

	34.
	ул.Островского, дома № 3,11,
12,4,8,5

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	35.
	ул.Промышленная, дома № 7,
7а,1,3,5,4,6,8,10,12,14

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	36.
	ул.Транспортная, дом 2а

	0
	1
	магазин «Продукты»
Петрова Г.Н.
	магазин «Продукты»

	37.
	ул.Транспортная, дом 1а

	0
	1
	ж/д вокзал
	ж/д вокзал

	38.
	ул.Транспортная, дома № 1,2,4,
5,19,21,12,13

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	39.
	ул.Восточная, дома № 1,3,5,10

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	40.
	ул.Линейная, дома № 9,13,8,11,
14,17

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	41.
	пер.Космический, дома № 3,2,4

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	42.
	ул.Зеленая, дома № 1,15,2

	0
	0
	жилые дома
	жилые дома

	[bookmark: _GoBack]